
Domov Na Výsluní 

ADRESÁT: 

LINET spol. s r.o. 
Želevčice 5 
274 01 Slaný 5 

OBJEDNÁVKA 0006/70539456/2018 

Objednáváme u Vás 2 ks polohovacích lůžek dle vaší nabídky. 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 

V Hořovicích dne 20. 6. 2018 

DIČ C Z 7 0 5 3 9 4 5 6 č.účtu: •564 0 2 0 3 7 9 / 0 8 0 0 tel.: 311 514 895 e-maíl: d o r n o v @ s e r i i o r i - n a v y s i u n i . c z w w w . s e n i o r i n a v y s i u n i . c z 

mailto:dornov@seriiori-navysiuni.cz
http://www.seniorinavysiuni.cz


É | L I M E Y 

Movitá AM 

název ks cena ks sleva % sleva Kč cena po slevě / ks celkem Kč bez DPH DPH % DPH Kč ilková cena vč. DP 
Movitá AM, čelo "D", 
průběžné postranice, buk 1 21 990 Kč 10 2 199,00 Kč 19 791 Kč 19 791 Kč 15 2 969 Kč 22 760 Kč 
matrace PrimaCare 10 1 4 000 Kč 10 400,00 Kč 3 600 Kč 3 600 Kč 15 540 Kč 4 140 Kč 
hrazda + madlo 1 560 Kč 10 56,00 Kč 504 Kč 504 Kč 15 76 Kč 579,60 Kč 
mezisoučet 26 550 Kč 2 655,00 Kč 23 895 Kč 23 895 Kč 3 584 Kč 27 479 Kč 
ostatní 
Doprava, instalace, montáž 1 1 500 Kč 0 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč 15 225 Kč 1 725,00 Kč 
mezisoučet 1 500 Kč 1 500 Kč 225 Kč 1 725,00 Kč 

C E L K E M 2 655,00 Kč 2 5 395 Kč 25 395 Kč 3 809 Kč 29 204 Kč 



Potvrzení dodávky 

Zakázka: PT/2018/17 

Dodavatel Odběratel 

L I N E T spol . s r.o. Domov Na Výsluní, Hořovice 

Slaný - Želevčice čp. 5 Pražská ul. 932 

CZ - 274 01 Slaný C Z - 2 6 8 01 Hořovice 

IČ: 00507814 DIČ: CZ00507814 IČ: 70539456 DIČ: CZ70539456 

Příjemce/cílová adresa Dodací a platební podmínky 
Domov Na Výsluní, Hořovice Způsob platby Bankovním převodem 

Pražská ul. 932 Incoterms 2010: CPTHořovice 

CZ - 268 01 Hořovice Datum vystavení: 22.6.2018 
Vystavil: 

Zakázku podal: 
Číslo objednávky: 0006/70539456/2018 
Platební podm. obchod: 14 DNÍ PO FAKTURACI 
Penále 0,05% 

Odběratel - Kont. osoba paní Romana Záhonková 606 872 866 

1. Předmět plnění 

Zkratka Název zboží Množství Datum dodání Netto/MJ Netto 

Kód Popis 

11WIM12112101014 lůžko pečovatelské Movitá-action model 2,00ks 10.8.2018 19791,00 39 582,00 Kč 

DPH: 15,00% 5 937,30 Kč 

polohovatelné lůžko Movitá pro pečovatelství- akční model 

4-dílná ložná plocha lůžka- odnímatelná síť 

retrakce zádového a stehenního dílu, autokontura 

ruční ovladač s magnetickým zámkem 

elektricky ovládané nastavení zádového a stehenního dílu a výšky lůžka 

rozměr ložné plochy 200x86 cm 

vnější rozměry lůžka 206x103 cm 

max. zatížení 205 kg, max.hmotnost pacienta 190 kg 

design čel typ D 

průběžné dvoudílné postranice typ 09 

dekor přírodní buk B00, R5320, 

individuální brzdění koleček (100mm) 

E U zástrčka, 230 V 

dodáváno plně smontované 

24PPD21100AS Matrace pasivní PrimaCare 10 2,00ks 10.8.2018 3 600,00 7 200,00 Kč 

DPH: 15,00% 1 080,00 Kč 

matrace pasivní 

model: PrimaCare 10 (200/057369) 

provedení: 

- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitům 

- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech) 

- Druh pěny: PU 

- Možnost převrácení: NE 

- Možnost rotace: ANO 

Strana: 1/3 



Potvrzení dodávky 

Zakázka: PT/2018/17 

1. Předmět plnění 

- Prořezy na spodní straně: NE 

- Profilace kontaktní vrstvy: ANO 

- Potah matrace: voděodolný, 180° 

- Technologie vazby potahu: sešívání 

- Ochrana zipu: ANO 

- Návod na použití: CZ, EN, D E , E S P 

rozměry: 

- 200x86x14 cm 

34ROTGERSG700-2 plastová rukojeť 

Zdarma 

rukojeť plastová 

model: T G E - R S G 7 0 - L 

provedení. 

- plastový triangl 

- barva šedá 

- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku 

- k zavěšení na hrazdu lůžka 

2,00 ks 10.8.2018 
DPH: 

0,00 
15,00% 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

411011300A0000 Hrazda k lůžku zesílená, lak RAL 9006 

- zesílená s vnitřní trubkou 

- určena pro lůžka bez pevného hlavového čela 

- lakovaná 

- odstín laku RAL 9006 

2,00 ks 10.8.2018 
DPH: 

504,00 
15,00% 

1 008,00 Kč 
151,20 Kč 

5DPCZ Dopravné ČR, nespecifikované 1,00 10.8.2018 
DPH: 

1 500,00 
15,00% 

1 500,00 Kč 
225,00 Kč 

6_NPSERV6225 Tržby - servis instalace zakázek 

Zdarma 

1,00 10.8.2018 
DPH: 

0,00 
15,00% 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

Celkem netto: 
Celkem DPH: 

Celkem brutto: 

49 290,00 Kč 
7 393,50 Kč 

56 683,50 Kč 

Strana: 2/3 



Potvrzení dodávky 

Zakázka: PT/2018/17 

1. Předmět plnění 

1. ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO 
Vaší zakázce jsme přidělili zakázkové číslo uvedené v záhlaví zakázky. Prosíme Vás o jeho uvádění při styku s námi. 

2. PODMÍNKY DODÁVKY 
- V ceně dodávky je započtena cena obalů pro transport. Obalový materiál se převzetím zakázky stává majetkem kupujícího. 
- Pokud není cena dopravy a instalace výrobku uvedena v předmětu plnění jako samostatná položka s přesným vyčíslením či jinou vysvětlující poznámkou, pak je zahrnuta v ceně výrobku. 
- Není - li dohodnuto jinak, zajišťuje dopravu prodávající. V zájmu bezproblémové dodávky Vás žádáme o upřesnění místa (sklad, oddělení, apod.), kontaktní osoby a telefonní spojení (pro možnost 
avíza dodávky). 
- Předpokládaný dodací termín je uveden u každé položky. Skutečný termín upřesníme telefonicky nejpozději 1 den před dodávkou kontaktní osobě uvedené ve Vaší objednávce. 
- Storno zakázky nebo její části je možné po dohodě s prodávajícím písemnou formou, maximálně do 7 dnů od vydání tohoto potvrzeni dodávky. V případě pozdějšího stornování Vám budeme 

fakturovat poplatek zahrnující náklady spojené se stornováním zakázky. 
- Záruční lhůta na výrobky je stanovena na 24 měsíců od data dodání a reklamační řízení probíhá v souladu s občanským zákoníkem v platném znění. 

- Dodávka bude uskutečněna poté, co budou z Vaší strany uhrazeny veškeré nedoplatky kupní ceny, které dlužíte naší společnosti z předchozích smluv na dodávky naší společností vyráběných a 
Vámi objednaných výrobků. Dovolujeme si upozornit, že doručením tohoto sdělení nevzniká bez splnění podmínky dle předchozí věty kupní smlouva, tedy náš závazek dodat Vámi objednané zboží v 
dodacím termínu uvedeném u každé položky. 

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úroky z prodlení za každý den prodlení. 

Děkujeme Vám, že jste si vybrali výrobky nabízené naší společností. Věříme, že s našimi službami budete spokojeni a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem 

podpis a razítko 

Záruka 24 měsíců 

Dne: 26.6.2018 

Vystavil: 
Upozorněni zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Línet je zapsána 3.9.1990 v O R u MS Praha oddíl C, vložka 163 

Strana: 3/3 


